MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

SECRETARIA DO NÚCLEO DE CIÊNCIAS EXATAS E DA TERRA

PORTARIA Nº 35/2020/SEC-NCET/NCET/UNIR

A Diretora do Núcleo de Ciências Exatas e da Terra no uso das atribuições que lhe são conferidas
mediante a Portaria 862/GR/UNIR de 12 de setembro de 2016, RESOLVE:

Art. 1º Nomear os docentes abaixo relacionados para compor a Comissão de Avaliação do
Processo Seletivo regido pelo EDITAL 003/PPGG/NCET/UNIR-2020/2 - PROCESSO SELETIVO PARA 2021/1º
Semestre, conforme solicitação SEI  Nº 99553733.000049/2020-71, memorando nº 70/2020/PPGG/NCET/UNIR.

Prof. Dr. Michel Watanabe – Presidente

Prof. Dr. Dorisvalder Dias Nunes – Membro - PMG

Profa. Dra. Adriana Cristina da Silva Nunes - Membro - PMG

Prof. Dr. Eliomar Pereira da Silva Filho – Membro - PMG

Profa. Dra. Siane Cristhina Pedroso Guimarães Silva - Membro - PMG

Prof. Dr. João Paulo de Assis Gobo - Membro - PMG

Prof. Dr. Adnilson de Almeida Silva – Membro - TSP

Prof. Dr. Ricardo Gilson da Costa Silva – Membro - TSP

Profa. Dra. Maria das Graças Silva Nascimento Silva – Membro - TSP

Prof. Dr. Josué da Costa Silva – Membro - TSP

Profa. Dra. Maria Madalena de Aguiar Cavalcante - Membro - TSP

Prof. Dr. Mauro José Ferreira Cury - Membro - TSP

Prof. Dr. Nilson Cesar Fraga - Membro - TSP

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Documento assinado eletronicamente por LUCIENE BATISTA DA SILVEIRA, Diretor(a), em 21/08/2020, às
13:19, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 0479934 e o código CRC D812EE60.

Referência: Processo nº 999553733.000049/2020-71 Site: www.unir.br SEI nº 0479934

Criado por 61273309200, versão 3 por 61273309200 em 21/08/2020 11:43:25.

BOLETIM DE SERVIÇO Nº 071, DE 25/08/2020 - ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO - 25